1

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da
Comissão Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de
setembro de 2012, torna público o resultado definitivo dos Exames Médicos e Odontológico dos
candidatos do concurso público para ingresso nos cargos de Escrivão de Polícia, Farmacêutico Legista
e Investigador de Polícia, regido pelo Edital n.º 02, de 10 de outubro de 2012.

1. Resultado definitivo dos exames médicos e odonto lógico na seguinte ordem: resultado, cargo,
número de inscrição e nome do candidato:

Cargo Inscrição Candidato Resultado

Escrivão de Polícia 250006753 Vandercléia Gomes da Silva Apto

Farmacêutico Legista 250026889 Rhilder Borges Rêis Apto

Investigador de Polícia 250014957 Ednaldo de Jesus Serejo Pereira Apto

Farmacêutico Legista 250016816 Angelica Rego Lima De Medeiros Ribeiro Ausente

Escrivão de Polícia 250018338 Nelysson Kassio Praseres Mendonça Ausente

São Luís (MA), 26 de novembro de 2013.

FÁBIO GONDIM
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso